
PŘÍLOHA č.1 ke smlouvě o nájmu a podnájmu PŘ - 236/07 ze dne 23.7.2007 
Dodatek č. 4 - předpis nájemného na rok 2011

Umístění Značka
Rok

uvedení do 
provozu

Roční
platba

Měsíční
platba Index Roční platba

Měsíční
platba

2010 2010 2011 2011
ČOV Neštěmice W AUKESHA F186LD 1997 ....... ........... ..... ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Neštěmice W AUKESHA F186LD 1997 ....... ........... ..... ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Bystřany STRATOS TBG 140 2002 ....... ........... . . . . ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Bystřany STRATOS TBG 140 1996 ....... ........... . . . . ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Boletice TBG 234 V8 2003 ....... ........... ..... ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Litoměřice Tedom Cento T150 2003 ....... ........... . . . . ........... .......... ....... ........... ................

ČOV Most STRATOS TBG 140 2003 ....... ........... . . . . ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Česká Lípa STRATOS TBG 140 2005 ....... ........... . . . . ........... .......... ....... ........... ..... ...........

ČOV Varnsdorf STRATOS MGM 160 2010 ....... ........... ..... ........... .......... ....... ........... ..... ...........

CELKEM (Kč) 1 5 3 7  3 4 2 ,6 9 1 2 8  1 1 1 ,9 0 1 5 6 9  1 9 8 1 3 0  7 6 7

Předpis nájemného na rok 2011 za pronájem vychází z cenového rozhodnutí ERÚ č. 2/2010, 
tabulky 1.6. (výkupní ceny energií pro rok 2011) a byl sestaven dle článku III. odstavce 4) Smlouvy.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
Zastoupená : Ing. Miroslavem Harciníkem , generálním ředitelem

V Teplicích dne 

Pronajímatel:

18  - 01-  2011

....................
................. ....... .. .

...........
................ 

....................... 

. . .



Datum uvedení do provozu
Výkupní ceny elektřiny 

dodané do sítě v Kč/MW h
Zelené bonusy v Kč/MW h

Výroba elektřiny společným spalováním palivových směsí biomasy 
kategorie S2 a fosilních paliv - 700

Výroba elektřiny společným spalováním palivových směsí biomasy 
kategorie S3 a fosilních paliv - 10

Výroba elektřiny paralelním spalováním biomasy kategorie P1 
a fosilních paliv - 1640

Výroba elektřiny paralelním spalováním biomasy kategorie P2 
a fosilních paliv - 970

Výroba elektřiny paralelním spalováním biomasy kategorie P3 
a fosilních paliv - 280

(1.5.1.) Zařazení jednotlivých druhů biomasy do kategorií O l, 02  a 03 pro účely 
spalování čisté biomasy, kategorií SI, S2 a S3 pro účely společného spalování palivových 
směsí biomasy a fosilních paliv a kategorií PI, P2 a P3 pro účely paralelního spalování biomasy 
a fosilních paliv stanoví zvláštní právní předpis3’.

(1.5.2.) Stávající výrobnou elektřiny se pro účely bodu (1.5.) rozumí výrobna elektřiny 
uvedená do provozu před vydáním tohoto cenového rozhodnutí, u které byla po vydání tohoto 
cenového rozhodnutí provedena změna využívání primárního energetického zdroje ze 
spalování neobnovitelného zdroje nebo spoluspalování biomasy a neobnovitelného zdroje na 
spalování čisté biomasy, a to bez investice do pořízení hlavních částí elektrárenského bloku, 
kterými se rozumí zejména kotel, parní rozvody, turbína a generátor.

(1.6.) Výkupní ceny a zelené bonusy pro spalování bioplynu, skládkového plynu, 
kalového plynu a důlního plynu z uzavřených dolů:

I f t Z l

1 ^ 1

Druh obnovitelného zdroje
Výkupní ceny elektřiny 

dodané do sítě v Kč/MW h
Zelené bonusy v Kč/MW h

Spalování bioplynu v bioplynových stanicích kategorie AF1 4120 3150

Spalování bioplynu v bioplynových stanicích kategorie AF2 3550 2580

Spalování skládkového plynu a kalového plynu z ČOV 
po 1. lednu 2006 včetně

2520 1550

Spalování skládkového plynu a kalového plynu z ČOV 
od 1. ledna 2004 do 31. prosince 2005

2850 1880

Spalování skládkového plynu a kalového plynu z ČOV 
před 1. lednem 2004

2960 1990

Spalování důlního plynu z uzavřených dolů 2520 1550

(1.6.1.) Zařazení bioplynových stanic do kategorií AF1 nebo AF2 stanoví zvláštní právní 
předpis5’.

(1.6.2.) Pro uplatnění podpory výroby elektřiny vyrobené v zařízení pro vysokoúčinnou 
kombinovanou výrobu elektřiny a tepla, pro jejíž výrobu odebírá výrobce elektřiny plyn 
z plynárenské distribuční nebo přepravní soustavy v roční bilanci bioplynu dodaného výrobcem 
bioplynu do plynárenské distribuční nebo přepravní soustavy, platí tyto věcné podmínky:

a) účinnost vysokoúčinné kombinované výroby elektřiny a teplaje minimálně 75 %,

5) Vyhláška č. 482/2005 Sb., kterou se stanoví druhy, způsoby využití a parametry biomasy při podpoře výroby elektřiny 
z biomasy, ve znění pozdějších předpisů.

4



Datum uvedení do provozu
Výkupní ceny elektřiny 

dodané do sítě v Kč/MW h
Zelené bonusy v  Kč/MWh

Výroba elektřiny paralelním spalováním biomasy kategorie P2 
a fosilních paliv - 970

Výroba elektřiny paralelním spalováním biomasy kategorie P3 
a fosilních paliv - 320

(1.5.1.) Zařazení jednotlivých druhů biomasy do kategorií 0 1 - 0 3  pro účely spalování 
čisté biomasy, kategorií S1 — S3 pro účely společného spalování palivových směsí biomasy 
a fosilních paliv a kategorií PI -  P3 pro účely paralelního spalování biomasy a fosilních paliv 
stanoví zvláštní právní předpis5).

(1.5.2.) Stávající výrobnou elektřiny se pro účely bodu (1.5.) rozumí výrobna elektřiny 
uvedená do provozu před vydáním tohoto cenového rozhodnutí, u které byla po vydání tohoto 
cenového rozhodnutí provedena změna využívání primárního energetického zdroje ze 
spalování neobnovitelného zdroje nebo spoluspalování biomasy a neobnovitelného zdroje na 
spalování čisté biomasy, a to bez investice do pořízení elektrárenského bloku.

(1.6.) Výkupní ceny a zelené bonusy pro spalování bioplynu, skládkového plynu, 
kalového plynu a důlního plynu z uzavřených dolů:

Druh obnovitelného zdroje
Výkupní ceny elektřiny 

dodané do sítě v Kč/MW h
Zelené bonusy v Kč/MW h

Spalování bioplynu v bioplynových stanicích kategorie AF1 4120 3150

Spalování bioplynu v bioplynových stanicích kategorie AF2 3550 2580

Spalování skládkového plynu a kalové plynu z ČOV 
po 1. lednu 2006

2470 1500

Spalování skládkového plynu a kalové plynu z ČOV 
od 1. ledna 2004 do 31. prosince 2005

2790 1820

Spalování skládkového plynu a kalové plynu z ČOV 
před 1. lednem 2004

2900 1930

Spalování důlního plynu z uzavřených dolů 2470 1500

(1.6.1.) Zařazení bioplynových stanic do kategorií AF1 nebo AF2 stanoví zvláštní právní 
předpis5).

(1.6.2.) Pro uplatnění podpory výroby elektřiny vyrobené v zařízení pro vysokoúčinnou 
kombinovanou výrobu elektřiny a tepla, pro jejíž výrobu odebírá výrobce elektřiny plyn 
z plynárenské distribuční nebo přepravní soustavy v roční bilanci bioplynu dodaného výrobcem 
bioplynu do plynárenské distribuční nebo přepravní soustavy, platí tyto věcné podmínky:

a) účinnost vysokoúčinné kombinované výroby elektřiny a teplaje minimálně 75 %,

b) výrobce elektřiny při uplatnění nároku na podporu doloží provozovateli elektrizační 
distribuční soustavy pořízení bioplynu dodaného do plynárenské distribuční nebo přepravní 
soustavy,

c) vykazovacím obdobím je jeden měsíc, přičemž plyn odebraný z plynárenské distribuční 
nebo přepravní soustavy se považuje za bioplyn do okamžiku, kdy se v rámci jednoho 
kalendářního roku množství tepelného ekvivalentu odebraného plynu rovná množství tepelného

5) Vyhláška č. 482/2005 Sb., kterou se stanoví druhy, způsoby využití a parametry biomasy při podpoře výroby elektřiny 
z biomasy, ve znění pozdějších předpisů.

4


